
; 

                                                             NEJVĚTŠÍ PRODEJCE PLAVEB MSC CRUISES V ČESKÉ REPUBLICE                      VÍC NEŽ 15 LET ZKUŠENOSTÍ   

 

 

841  PLAVBA NA OSTROVY VĚČNÉHO JARA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              JANOV – BARCELONA – TENERIFE – MADEIRA – MALAGA – CIVITAVECCHIA 

AKČNÍ CENA                        24.990,-Kč 

First minute cena  
za osobu od 

25.990,-Kč    981,-€ 

Katalogová cena  
za osobu od 

39.990,-Kč      1509,-€ 

Cena dítě 3-11 let 8.990,-Kč         339,-€   
Cena junior 12-17 let  8.990,-Kč         339,-€   
Počet dnů 14 
Loď MSC  MSC SPLENDIDA***** 
Termín odjezdu 16.11.2021 
Termín příjezdu 29.11.2021 
Číslo plavby 841 
 
 
 
 
 
Cena zájezdu zahrnuje: 
*poznávací plavbu v daném termínu na lodi MSC 
*ubytovaní ve vnitřní kajutě kategorie BELLA 
*plnou penzi po celou dobu pobytu na lodi 
*nápoje z nápojových automatů v bufetové restauraci 
*přístavní taxy a portýrské služby při nalodění a vylodění 
*každodenní úklid kajuty 
*kapitánský gala večer a gala cocktail 
*pojištění proti úpadku CK 
*animační a zábavné programy na lodi 
*divadla, bazény, vířivky, pool servis 
*autobusovou přepravu do přístavu a zpět  
*delegáta CK RIVIERA TOUR na palubě lodi 
Cena zájezdu nezahrnuje: 
*fakultativní výlety plavební společnosti 
*servisní poplatek MSC Cruises 10 Eur/os/noc 
*nápoje, alkoholické nápoje na barech a v restauracích 
*nadstandardní služby za příplatek (sauny, masáže, kino….) 
*transfery plavební společnosti v přístavech 
 

Naše delegátka Katka Vám doporučuje: 
 
Za příplatek Vám nabízíme: 
*cestovní a zdravotní pojištění  
*možnost úhrady servisní taxy  
*kategorii kajut Fantastica, Aurea … 
*kajuty s oknem, balkonové  
*nápojové balíčky a pakety  
*internet. balíčky, photo balíčky…  
*rezervace míst v buse za  příplatek  
*svozový transfer na trase  Ústí n.L -Praha-Brno  
*svozový transfer na trase  Dubnica-Trenčín-Piešťany  
*fakultativní výlety: 
Upozorňujeme Vás, že fakultativní výlety s doprovodem delegáta 
je nutné objednat při sepsání cestovní smlouvy. 
Tyto výlety není možné dokoupit na lodi 
 

1. den: Odjezd z ČR 
Odjezd autobusem CK RIVIERA TOUR do přístavu dle nástupních míst. Během cesty do přístavu Vás náš delegát seznámí s životem na palubě lodí MSC 
Cruises, organizačními pokyny a programem zájezdu. Během cesty do přístavu pro Vás máme připravenu studenou večeři, teplou snídani a občerstvení. 
Nástupní místa: Vsetín, Rožnov p. Rad, Frýdek-Místek, Ostrava, Hranice, Olomouc, Prostějov, Vyškov, Brno, Mikulov  
2.den: Příjezd do přístavu a nalodění - Janov  10:00-17:00 
Po příjezdu do přístavu následuje registrace a odbavení na loď. V odpoledních hodinách seznamovací prohlídka s lodí, ubytování a bezpečnostní nácvik 
před vyplutím. Rozhodně si nenechte ujít první vyplutí z přístavu. Je to nezapomenutelný zážitek. Také u první servírované večeře nesmíte chybět a užít si 
tak skvělou italskou gastronomii. Večer zavítáme do lodního divadla a finále večera zakončíme skleničkou na baru. 
3.den: Barcelona – Španělsko 13:00-20:00 
Od sochy Kryštofa Kolumba procházka turistickou třídou La Ramblou, kolem Gaudího architektury, až k Sagrada Familia a zpět gotickou čtvrtí. Příjemná 
procházka ve vás zanechá pocit nádherného, čistého, pohodového a zajímavého velkoměsta. Delegát vám bude nápomocen při návštěvě tohoto 
krásného města. Před návštěvou Barcelony doporučujeme nastudovat život a dílo Antonia Gaudího anebo se zájmem poslouchat výklad našeho delegáta. 
Transfer MSC přístav-centrum-přístav Vám rozhodně doporučíme. Je možné, že Vás kapitán lodi pozve na skleničku sektu a užijete si tak společně první 
kapitánský gala večer i se speciální večeři. 
4.den:  Plavba na moři   
Plavba není jen o poznávání nových destinací. Plavba je i o tom, že by si měl každý udělat čas sám na sebe a na své přátele. Využijme proto volného dne 
na moři a navštivme AUREA SPA na přídi lodi, kde za poplatek můžete využít masáží, saun, vířivek, kosmetického salonu a dalších služeb. Nebo můžete 
jen tak odpočívat na palubě lodi, slunit se, užívat si skvělé drinky, které je možné zakoupit na lodních barech 
5.den:  Plavba na moři   
Opět odpočíváme a relaxujeme 
6.den : Kanárské ostrovy-Lanzarote- Arrecife  08:00-18:00 
Lanzarote jako ostrov sopečného původu nemá nouzi o „marťanské“ krajiny sestávající ze zkamenělých lávových proudů proložených trsy bujné vegetace. 
Po opuštění přístavu si užijte panoramatickou jízdu po „Los Hervideros“, přírodním uměleckém díle, které vzniklo setkáním proudu lávy s oceánem v 18. 
století. Uvidíte svéráznou krajinu tvořenou úžasnými odstíny černé, červené a modré; a dostanete šanci zachytit skvělé fotografie s výhledem na oceán. 
Dále budete pokračovat do nádherného národního parku Timanfaya na jihozápadě ostrova, který je cílem této příjemné cesty. Zatímco největší 
vulkanická erupce na Lanzarote proběhla již ve 30. letech 17. století, důkazy o nízké sopečné aktivitě lze pozorovat i dnes. Například na Islote de Hilario, 
místě, kde z horkých gejzírů stříkají fontány páry – jde o pohled, který je opravdu působivý a nezapomenutelný. Během cesty vás čekají další pohledy na 
krásnou parkovou krajinu, zatímco mimo park projdete mnoha svěžími vinicemi, které vzkvétají v mírném podnebí ostrova a půdě bohaté na minerály. 
Vaše prohlídka končí návratem do Arrecife a na loď. Výlet je fakultativní  
7. den: Kanárské ostrovy-Tenerife  08:00-17:00 
Návštěva největšího ostrova z Kanárských ostrovů. Tenerife má činnou sopku Pico de Teide, ostrov bohatý na krásnou faunu i flóru. Procházka městem je 
pohodová a příjemná, zejména pokud navštívíte místní zahrady. 
8.den:  Madeira-Funchal 09:00-17:00 
Hlavní město ostrova Madeira. Hned u přístavu vás zaujme pevnost z 16. století, dále si pak projdeme město a jeho části, kde se zastavíme na ochutnávku 
vína a navštívíme místní trhy. Pro milovníky adrenalinu a krásných výhledů doporučíme delší procházku, výlet lanovkou a sjezd na místních saních, což je 
opravdová místní turistická atrakce. Rozhodně doporučujeme fakultativní výlet s naším delegátem po Madeiře s ochutnávkou vína, který finišuje místní 
atrakcí-sjezd na sáních.  
9.den  Plavba na moři  
Odpočíváme, opalujeme se, relaxujeme, bavíme se s animátory a nebo si užíváme masáže, sauny a vířivky v AUREA SPA. 
10.den: Malaga-Španělsko  08:00-14:00 
Pokud hodláte poznat krásy Španělska, Malaga je to pravé ořechové. Pohodová procházka kolem arény nebo výšlap na hrad s krásným výhledem na celý 
přístav rozhodně stojí za to. Nebo jen procházka po pobřežní kolonádě za vůně pomerančovníků. Tři opravdové pecky rozhodně stojí za zhlédnutí – Staré 
divadlo, nádherná katedrála a místo, kde působil světoznámý malíř. 
11.den  Plavba na moři  
Odpočíváme, opalujeme se, relaxujeme, bavíme se s animátory anebo si užíváme masáže, sauny a vířivky v AUREA SPA. 
12.den:  Civitavecchia - Itálie  09:00-19:00 
V časných ranních hodinách připlutí do Civitavecchie. CK RIVIERA TOUR organizuje fakultativní výlety do destinací a i vy se jich můžete účastnit . 
Civitavecchia je krásné malé město. Výchozím bodem příjemné pěší procházky po starém městě a starověkém ghettu na cestě do Kostela smrti - Chiesa 
dell’orazione e della Morte. Poté si užijte atmosféru typického trhu s potravinami po cestě na krásnou terasu s výhledem na přístav a pevnost 
Michelangelo. Udělejte si přestávku na focení a ochutnejte místní aperitiv. Po načerpání sil pokračujte v procházce kolem katedrály a nakonec do Largo 
della Pace, kde vás bezplatná kyvadlová doprava odveze zpět do přístavu. Večer po divadelním představení si připravíme zavazadla k vylodění, zaplatíme 
účty a necháme se unášet na vlnách k poslednímu přístavu naší plavby 
13.den:Vylodění-Itálie- Genoa- 09:00 

Ráno po snídani vylodění, vyzvednutí zavazadel a odjezd autobusem do ČR. Během cesty máme pro vás připraveny dvě teplé svačinky v buse a 
občerstvení. 
14. den: Příjezd do ČR- dle dopravní situace příjezd do Brna cca 01:00, Prahy cca 04:00, Ostravy cca 04:00 
 

Program zájezdu na luxusní lodi MSC  SPLENDIDA*****                        EVROPSKÉ PLAVBY 

                                           Aktuální ceny plavby naleznete na www.rivieratour.cz  * www.namori.cz * www.okruzne-plavby.sk 
                                                 Pořadatelem plavby je plavební společnos MSC Crociere S.A. ,Avenue Eugene Pittard 40,Geneva, Švýcarsko 

U NÁS CENA VČETNĚ DOPRAVY 
A SLUŽEB DELEGÁTA 



; 

                                                             NEJVĚTŠÍ PRODEJCE PLAVEB MSC CRUISES V ČESKÉ REPUBLICE                      VÍC NEŽ 15 LET ZKUŠENOSTÍ   

 

 

NA LUXUSNÍ MSC SPLENDIDA*****    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                             SPECIÁLNÍ PLAVBA VČETNĚ BEZPEČNÝCH VÝLETŮ V DESTINACÍCH  

NÁVŠTĚVA DESTINACÍ A NABÍDKY VÝLETŮ  
Bezpečnostní protokol  
Covid 19 během plavby 

 
Restrikce a nařízení – jsou věci, které opravdu 
ovlivnit nemůžeme a sami se s tím potkáváme na 
každém kroku. Proto opravdu nemůžeme nijak 
předpovídat, jaká situace ohledně covidu bude a 
jaké nařízení a restrikce budou v danou dobu 
existovat. Každopádně se budeme maximálně 
snažit, abychom vám co nejlépe zájezd připravili a 
vy měli příjemný zážitek z dovolené. V pandemické 
situaci může dojít ke změně zájezdu, programu 
zájezdu, výletům a podobně, popřípadě jiným 
okolnostem, dle vládních nařízení jednotlivých zemí 
anebo dodržení bezpečnostního protokolu. Tyto 
situace není cestovní kancelář schopna ovlivnit a 
nepovažují se za vadu zájezdu. Nařízení a pravidla 
v rámci nemoci Covid 19 se neustále mění a proto 
CK nemůže nijak předpovídat nařízení a restrikce, 
které budou v době konání zájezdu platit a není za 
tyto změny nijak právně ani finančně odpovědná. 
CK si tímto vyhrazuje právo změny. 
 
Před odjezdem – cestující, který není plně 
očkovaný je povinen zabezpečit si antigenní test* 
nebo test dle aktuálních platných předpisů, který 
nesmí být starší 24 hodin před odjezdem a musí 
být negativní a to platí i pro děti od 2 let věku. 
Cestující plně očkovaní se prokážou pouze platným 
certifikátem v anglickém jazyce a antigenní test již 
nepotřebují.  
 
Pojištění- cestující musí mít uzavřené cestovní 
pojištění, které plně pokrývá rizika a náklady v 
rámci nemoci  Covid a doložit platnost pojištění 
v anglickém jazyce před odjezdem na 
plavbu.(zajistíme na vyžádání) V případě pozitivity 
klienta při nalodění, nebude umožněno nalodění 
skupině klientů na společné kajutě anebo těm, kteří 
přišli do bezprostředního kontaktu s nakaženým. 
Plavba jim bude přesunuta na jiný vhodný termín. V 
případě zjištění pozitivity klienta během plavby 
bude pozitivní klient a osoby s ním v těsném 
kontaktu umístěny do karantény. (Povinné 
pojištění, které plně pokrývá rizika a náklady v 
rámci nemoci  Covid). 
 Při příjezdu do přístavu Vám bude změřena 
teplota, bude Vám proveden PCR test neplatíte-je 
zdarma. 
 
 Během plavby - roušky na lodi se musí nosit ve 
společných prostorách. V baru, v restauraci anebo 
na lehátku roušku mít nemusíte. Každý den budete 
mít připravenu novou roušku, kterou si můžete 
vyzvednout na určeném místě. Pochopitelně na lodi 
jsou aktivity divadel a i animátorů plně v provozu. 
Pro vaši lepší informovanost klikněte na 
www.rivieratour.cz, kde máme reportáž z plavby 
MSC GRANDIOSA,MSC SEASIDE 

Výlety v destinacích – ve všech destinacích nebude zatím možné opustit loď a pro návštěvu destinací je nutné využít bezpečné „bublinové“ výlety MSC. Tyto výlety si můžete zakoupit na 
palubě lodi. Doporučujeme co nejdříve po nalodění. Protože výlety jsou v cizích jazycích, vybrali jsme pro plavby s dopravou a delegátem cenově dostupné výlety, které nabízíme v předprodeji. 
U těchto výletů bude vždy delegát RIVIERA TOUR  a bude provádět klientům výklad v ČESKÉM JAZYCE. Výlety jsou většinou v nižších cenových relacích a programy výletů obsahují základní 
turistické trasy a informace v destinacích bez dalších služeb. (obědy, svačinky…)   
Upozorňujeme, že při návštěvě míst a na procházkách se není možné oddělit od skupiny, zajít na nákup suvenýrů nebo zmrzliny a podobně. Klienti se musí držet pohromadě celé skupiny a 
nesmí dojít ke kontaktu s lidmi mimo skupinu z důvodu zamezení infekce covid 19. Také důrazně upozorňujeme, že výlety organizuje plavební společnost MSC Cruises a cestovní kancelář 
RIVIERA TOUR zabezpečuje pouze doprovod delegáta a výklad informací v ČESKÉM JAZYCE. Výlety a program výletů se v rámci aktuálních pandemických situací může měnit nebo upravovat a na 
tyto skutečnosti nemá CK RIVIERA TOUR vliv, nemůže tyto skutečnosti nijak ovlivnit a nenese za program a organizaci výletů žádnou odpovědnost. Účastníci výletů přijímají a zavazují se 
dodržovat pokyny a předpisy, které obdrží od průvodce. V případě ohrožení zdraví a bezpečnosti našich hostů bude moci CK přijmout nutná opatření. Berte prosím na vědomí, že klientům, kteří 
během zájezdu a výletů svévolně opustí skupinu, nebude umožněn přístup zpět na palubu. V případě, že součástí výletu je návštěva muzea, kavárny, restaurace, kostelů a interiérů je nutné mít 
platný covid pas vždy pro případnou kontrolu. V případě, že nejste očkování je nutné před výletem na lodi absolvovat antigenní test a nechat si vystavit certifikát. Většina výletů je pěší chůzí cca 
3-6 km výlet. Pokud máte problémy s chůzí, konzultujte prosím s námi vhodnost zakoupení výletu předem. Níže uvedené výlety není možné zakoupit na lodi-pouze v předprodeji. CK si vyhrazuje 
právo změny. V případě bohoslužby poskytne výklad průvodce mimo katedrálu; hosté navštíví katedrálu jednotlivě. Hosté jsou žádáni, aby při náboženských návštěvách nosili vhodné 
oblečení. Prohlídky zahrnují chůzi po nerovném povrchu a schody. Hosté s omezenou pohyblivostí musí zvážit účast. Na konci budou hosté povinni vrátit zvukové průvodce v perfektním 
stavu. Hostům bude účtováno poškození nebo ztráta tohoto audio průvodce.  

 
CIVITAVECCHIA – Cca 2-3 hodiny  cena za dospělou osobu  790 Kč , cena za dítě 2-12 let 580 Kč   
Po setkání s průvodcem na mole vás k východu z přístavu odveze bezplatný kyvadlový autobus. To bude výchozím bodem příjemné pěší procházky po starém městě a starověkém ghettu na cestě 
do Kostela smrti - Chiesa dell’orazione e della Morte. Poté si užijte atmosféru typického trhu s potravinami po cestě na krásnou terasu s výhledem na přístav a pevnost Michelangelo. Udělejte si 
přestávku na focení a ochutnejte místní aperitiv. Po načerpání sil pokračujte v procházce kolem katedrály a nakonec do Largo della Pace, kde vás bezplatná kyvadlová doprava odveze zpět do 
přístavu. 
 
BARCELONA – ESPANYOL  Cca 3,5-4 hodiny  cena za dospělou osobu  1090 Kč , cena za dítě 2-12 let 890 Kč   
Tato exkurze vám představí Španělsko s návštěvou slavné vesnice Espanyol, která byla vybudována s cílem zobrazení mnoha španělských stavebnických stylů pro Mezinárodní expozici v 
Barceloně roku 1929. Exkurze začíná cestou autobusem kolem mnoha památek Barcelony, jako jsou například Plaza Cataluña nebo bulvár Passeig de Gràcia. Poté pojedete do španělské vesničky 
Espanyol, kde si uděláte procházku. Tato vesnice ukazuje atmosféru spousty rozmanitých míst ve Španělsku, najdete zde více než sto replik budov, řemeslníky se svými obchody nebo také 
muzeum Fran Daurel. Po procházce s průvodcem následuje návrat autobusem zpět do přístavu. 
 
MALAGA  Cca 2,5 hodiny  cena za dospělou osobu  1290 Kč , cena za dítě 2-12 let 890 Kč 
Město Málaga na jihu Španělska není populární turistickou destinací pouze díky svému slunečnému podnebí a plážím; je také jedním z nejstarších měst světa a rodištěm Pabla Picassa. Tato 
krátká, ale poučná prohlídka Malagy je kombinací projížďky autobusem a procházky po ulicích města. Opustíte přístav a vydáte se na vyhlídku Gibralfaro, abyste měli nádherný výhled na Malagu 
a nádhernou architekturu opevněného paláce Alacazaba a hrabu Gibralfaro. Poté znovu nastoupíte do autobusu a po cestě do centra města se dostanete k Býčí aréně a na místní trh 
Ataranzanas. Dále se vydáte na prohlídku města s průvodce. Projdete kolem Picassova rodného domu na náměstí Plaza de la Merced, kolem ruin římského divadla a kolem barokní katedrály. 
Cesta autobusem do přístavu ukončí prohlídku. 
 
LANZAROTE Cca 3,-3,5 hodiny  cena za dospělou osobu  1490 Kč , cena za dítě 2-12 let 1090 Kč 
Lanzarote jako ostrov sopečného původu nemá nouzi o „marťanské“ krajiny sestávající ze zkamenělých lávových proudů proložených trsy bujné vegetace. Po opuštění přístavu si užijte 
panoramatickou jízdu po „Los Hervideros“, přírodním uměleckém díle, které vzniklo setkáním proudu lávy s oceánem v 18. století. Uvidíte svéráznou krajinu tvořenou úžasnými odstíny černé, 
červené a modré; a dostanete šanci zachytit skvělé fotografie s výhledem na oceán. Dále budete pokračovat do nádherného národního parku Timanfaya na jihozápadě ostrova, který je cílem 
této příjemné cesty. Zatímco největší vulkanická erupce na Lanzarote proběhla již ve 30. letech 17. století, důkazy o nízké sopečné aktivitě lze pozorovat i dnes. Například na Islote de Hilario, 
místě, kde z horkých gejzírů stříkají fontány páry – jde o pohled, který je opravdu působivý a nezapomenutelný. Během cesty vás čekají další pohledy na krásnou parkovou krajinu, zatímco mimo 
park projdete mnoha svěžími vinicemi, které vzkvétají v mírném podnebí ostrova a půdě bohaté na minerály. Vaše prohlídka končí návratem do Arrecife a na loď. 
 
TENERIFE  Cca 2,5-3  hodiny  cena za dospělou osobu  890 Kč , cena za dítě 2-12 let 590 Kč 
Umění, historie a kultura, vše na dosah ruky. Hlavní město ostrova, Santa Cruz de Tenerife, se nachází na severovýchodě ostrova a je ideálním městem k pěším procházkám a objevování dávné 
historické a kulturní minulosti. Exkurze začíná na náměstí Plaza de España, které oceníte nejen pro jeho dnešní krásu, ale také pro jeho historický význam v průběhu staletí a množství budov a 
památek, které jej obklopují. Pokračujte v komentované procházce kolem kostela San Francisco, náměstí Plaza del Principe s romantickou zahradou a Parlamentem. Seznamte se s „Chicharro“, 
600 kg bronzovou sochou umístěnou na stejnojmenném náměstí darovanou Venezuelou městu, která je alegorickým symbolem Santa Cruz; „chicharro“ je na ostrově známá ryba. V nejstarší 
části města najdete další klenoty včetně divadla Guímera, domu Carta a Iglesia de la Concepción, jediného kostela na ostrově s pěti loděmi. Po tomto průzkumu Santa Cruz de Tenerife se vrátíte 
zpět do přístavu. 
 
FUNCHAL Cca 3,5 - 4 hodiny  cena za dospělou osobu  1390 Kč , cena za dítě 2-12 let 890 Kč   
Exkurze začíná na vyhlídce Pico da Torre s panoramatickým výhledem. Poté budete pokračovat až na Cabo Girão, druhý nejvyšší mořský útes na světě. Výhled z bezpečnostního zábradlí je dech 
beroucí a je skvělým místem pro fotografování. Po příležitosti vyzkoušet místní specialitu-chutný koktejl s názvem poncha, začíná závěrečná část prohlídky 1 hodinou jízdy do Ribeira Brava. 
Malebné městečko se nachází na jihozápadě Madeiry a je plné pouličních kaváren a obchodů. Předpokládá se, že název města je odvozen od divoké (Brava) řeky (Ribeira), která kdysi protékala 
oblastí. Vaše prohlídka končí návratem do Funchalu a na loď. 


